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HVORFOR ØNSKER DU Å STILLE TIL VALG? 

Jeg ønsker å stille til valg fordi jeg ser på UiO som en bit i et mye større puslespill. Vi tar del i 

internasjonal akademia, og det fører både med privilegier og et ansvar. Å se våre studenter 

her på UiO i sammenheng med internasjonale studenter er essensielt, både for videreutvikling, 

lære nye ting og for samhold. I tillegg må vi vise omsorg til de internasjonale studentene som 

vi er så heldige at kommer til UiO! Dessuten ønsker jeg å stille til valg for å utgjøre en forskjell 

for det internasjonale samarbeidet UiO har, og legge til rette for en trygg opplevelse for de 

studentene som kommer til UiO gjennom utvekslingsavtaler, og andre avtaler. Jeg ønsker å 

bidra til det større studentdemokratiet her på UiO, og løfte blikket fra eget fakultet. Det er 

viktig at vi har solidaritet med studentene i den større sammenhengen. En måte å vise 

solidaritet er gjennom arbeid med Students at risk-prosjektet. Vi har ansvar for de rundt oss, 

også utenfor egne landegrenser. 

 

HVILKEN RELEVANT ERFARING OG HVILKE EGENSKAPER GJØR DEG EGNET TIL VERVET? 

1. Jeg har vært med i LPU (Lektorprogrammets utvalg) i en eller annen grad siden jeg starta på 

UiO høsten 2021. Der satt jeg som nestleder ett semester, før jeg var leder i tre semestre, og 

er nestleder igjen nå frem til neste allmøte.  2. I mitt arbeid i LPU har jeg vært med å arrangere 

blant annet Skeiv Uke, Lektorpåfyll, Learn from the masters, og flere andre fagsosiale 

arrangementer knyttet til Helga Engs hus. I arbeid med disse arrangementene har jeg 

samarbeidet med andre studentforeninger og utvalg, både på Helga Engs hus, og utenfor eget 

fakultet. 3. Jeg kan være direkte, og etterstreber klarspråksprinsippet, i skriftlig og muntlig 

kommunikasjon. Jeg tar gjerne en aktiv rolle i ulike prosjekter, og det faller meg naturlig å gjøre 

det. 

 

HVILKE UTFORDRINGER SER DU FOR DEG AT VERVET VIL INNEBÆRE? 

Dette er et verv med stort ansvar, noe jeg tar på alvor! Jeg er et ja-menneske, med en tanke 

om at alt ordner seg uansett, noe som kan være utfordrende, men jeg er forberedt på å holde 

fokus på dette viktige vervet. Jeg har vært involvert i politikk og engasjert meg i diverse saker, 

beskrevet nærmere under. En fellesnevner for de sakene jeg engasjerer meg i er at de er 

utfordrende temaer, som krever kunnskap og ydmykhet. Selv om dette kan være utfordrende, 

er det noe jeg har erfaring med. 

 

HVILKE SAKER BRENNER DU FOR? 

Jeg brenner for antidiskriminering og likeverd, og har en sterk rettferdighetssans. Som skeiv 

er jeg veldig opptatt av rettighetene til mine medskeive, både i Norge og resten av verden. 

Feminismen har en stor plass i hjertet mitt, og jeg forsøker å anvende feministisk tankegang i 

hverdagslivet. Dessuten er jeg involvert i kampen for et fritt Palestina, og ønsker å bidra i 

oppbyggingen av det palestinske akademia.  

Her på universitetet ønsker jeg å støtte internasjonale studenter, spesielt nå som økonomisk 

støtte er blitt kuttet. Jeg ønsker også å arbeide for en mer miljøvennlig praksis her på UiO, 

ettersom våre klimasynder også vil påvirke det globale samfunnet. Jeg ønsker også å vie tid 

til å løfte frem marginaliserte stemmer her på UiO. 


